

आई सी एम आर – क्षेत्रीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान केन्द्र, श्री विजयपुरम स्वारथ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

ICMR - Regional Medical Research Centre, Sri Vijaya Puram

Department of Health Research, Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

Ref. No.1-18/Appt/YP/RMRC/SVP/25©

Date 09/10/2025

सूचना/NOTICE

यह आईसीएमआर-क्षेत्रीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान केंद्र, श्री विजयपुरम में 29 सितंबर 2025 को युवा पेशेवर-॥ के पद के लिए आयोजित वॉक-इन इंटरव्यू के संदर्भ में है। चयन समिति की सिफारिशों के आधार पर, आईसीएमआर-आरएमआरसीएसवीपी के सक्षम प्राधिकारी ने निम्नलिखित उम्मीदवारों को एक वर्ष की अविध के लिए, पूर्णतः अस्थायी आधार पर, ₹42,000/- प्रति माह के समेकित वेतन पर युवा पेशेवर-॥ के रूप में नियुक्त करने की स्वीकृति दी है:-

This is with reference to the walk-in interview for the post of YOUNG PROFESSIONAL - II held on 29th Sept 2025 at ICMR-Regional Medical Research Centre, Sri Vijaya Puram. Based on the recommendations of the Selection Committee, the competent authority of the ICMR-RMRCSVP has approved the engagement of the following candidates as YOUNG PROFESSIONALS-II for a period of one year, purely on temporary basis, on a consolidated salary of Rs.42,000/- per month:

- I) Young Professional II (Scientific) One post
 - 1) Ms.J. Jaya Laxmi, D/o Shri J. Sreeramulu
- II) Young Professional II (Administration) Two posts
 - 1) Ms. Farah Kadar, D/o Late N.Moideen Abdul Kadar
 - 2) Ms. P.Deepa Laxmi, D/o Shri Chanchal Kumar
- III) Young Professional II (Finance & Accounts) One post
 - 3) Ms. Magheswari, D/o Shri M.Selva Kumar

The offer of engagement to the selected candidates is being sent through email.

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer

कृते निदेशक/ for Director